
www.vsu.ru Б ВГУ 568.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
22.08.2020                  Воронеж                          № 3-1596 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 22.08.2020 (протокол № 5) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 101

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 568.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 22.08.2020 № 3-1596 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Математический, 
    специальность - 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), 
    форма обучения - очная, 
    среднее профессиональное образование, программа подготовки специалистов 
среднего звена, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Мнацаканян Сона Жирайровна - 05200051 05200028 

2 Симонян Паргев Робертович - 05200053 05200062 

3 Шарова Карина Денисовна - 05200052 05200064 

4 Шишкина Элина Романовна - 05200054 05200239 

 

 
2. Факультет Математический, 
    специальность - 09.02.03 Программирование в компьютерных системах, 
    форма обучения - очная, 
    среднее профессиональное образование, программа подготовки специалистов 
среднего звена, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Аркатов Кирилл Дмитриевич - 05200055 05200054 

2 Балабаев Максим Валерьевич - 05200063 05200188 

3 Богатырёв Иван Алексеевич - 05200074 05200296 

4 Зайцев Артем Александрович - 05200057 05200097 

5 Заложных Даниил Игоревич - 05200058 05200209 

6 Исаева Ксения Кирилловна - 05200060 05200075 

7 Карпецкий Данил Андреевич - 05200065 05200219 

8 Катренко Иван Андреевич - 05200067 05200279 

9 Каюмов Тимур Бахтиерович - 05200056 05200043 

10 Кордюков Максим Николаевич - 05200066 05200283 

11 Кочергина Татьяна Руслановна - 05200070 05200243 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 568.640 - 2018 

12 Лебедев Денис Витальевич - 05200069 05200258 

13 Мацулевич Ян Николаевич - 05200064 05200224 

14 Михайлов Никита Алексеевич - 05200068 05200241 

15 Мухортов Евгений Сергеевич - 05200061 05200247 

16 Петухов Ростислав Витальевич - 05200062 05200288 

17 Резник Ксения Алексеевна - 05200073 05200284 

18 Романов Александр Евгеньевич - 05200072 05200287 

19 Степочкин Василий Львович - 05200059 05200197 

20 Черкасских Данила Александрович - 05200071 05200274 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

